
VI KOMMER TIL DEG seminarer 
 

 
 

Mange fysioterapeuter har over de siste 9 årene deltatt på et eller flere av Holten Institutts kurs i 
medisinsk treningsterapi v/ fysioterapeutene Tom Arild Torstensen/Morten Andre Romslo. Derfor er det 
naturlig å ta steget videre for de som ønsker en dypere klinisk orientering i MTT konseptet. Målet med 
”vi kommer til deg” seminarer er pasientdemonstrasjon(er) på ditt arbeidssted. Fokus er en eller flere 
pasient presentasjoner hvor vi diskuterer undersøkelsen og oppsett og dosering av et aktivt dosert 
behandlingsopplegg.  
 
TYPE SEMINARER 
Seminar I: 
Ettermiddags seminar fra 16.00 -20.00 
Pris  pr. deltaker: 700,- (minimum 10 deltakere) 
 
Seminar 2: 
Halvdags seminar fra 09.00-13.00 eller 13.00-17.00 
Pris pr. deltaker: 700,- (minimum 10 deltakere) 
 
Seminar 3: 
Ett dags seminar fra 09.00-17.00 
Pris pr. deltaker: 1200,- (minimum 10 deltakere) 
 
Seminar 4: 
To dags seminar, fra 09.00 – 16.00 hver dag. 
Pris pr. deltaker: 2200,- (minimum 10 deltakere) 
 
MÅLGRUPPE 
Fysioterapi klinikker, opptrenings center, fysioterapi avdelinger på sykehus, rehabiliteringsklinikker, 
alders hjem, kommune fysioterapien.  
 
HENSIKT 
En fordypning for deg som har tatt et eller flere av Holten Institutts MTT kurs slik at du øker din  kliniske 
kunnskap om bruk av dosert trening som medisinsk treningsterapi. Dermed  blir du  tryggere på å velge 
og dosere rett øvelser for rett pasient til rett tid. Gjennom resonering/diskusjoner mellom 
seminardeltakere og underviser vil god praksis bli kombinert med evidensbasert kunnskap. Dermed vil 
du få økt kunnskap om hvordan ditt møte med den enkelte pasient skal bli så positivt som mulig. Du vil 
også bli oppdatert om hvilke fysioterapeutiske metoder som er vitenskapelig dokumentert effektive, 
herunder den seneste forskningen innen medisinsk treningsterapi spesielt og trening generelt.  
 
 
 



PRAKTISK GJENNOMFØRING 
Du kan selv velge hva for pasient kategori(er) du ønsker å ta fram til seminaret. Og vi snakker om ekte 
levende pasienter som du har på ditt arbeidssted. To uker før semiaret må vi ha en beskrivelse av hva 
for type pasient (er) som skal presenteres på seminaret. Underviser fra Holten Institute AB, vil ta opp 
anamnese, gjøre en klinisk undersøkelse og sette opp og teste ut relevante øvelser som behandling for 
pasientens dysfunkjson. Din arbeidsplass står for praktisk gjennomføring av seminaret herunder 
innbydelse, bespisning etc. Din arbeidsplass størrelse, treningssal, mulighet for teori presentasjon og 
antall medarbeidere avgjør hvor mange som kan delta på hvert seminar. Din arbeidsplass må gjerne 
invitere kolleger fra andre arbedisplasser  til seminaret.   
 
UNDERVISERE 
Fysioterapeuter fra Holten Institute AB;  
Tom Arild Torstensen B.Sc (Hons), M.Sc., spesialist manuell terapi MNFF 
Morten Andre Romslo, fysioterapeut og spesialist manuell terapi MNFF 
 
KURSMATERIALE 
Teorimanualen; Klinisk resonering i Medisinsk Trenings Terapi, øvelsesmanual og video (dvd format). 
 
KONTAKT OSS 
Om du synes at dette er noe for deg og din arbeidsplass ta kontakt med Holten Institute AB; 
e-mail: info@holteninstitute.com 
e-mail: tom.torstensen@holteninstitute.com 
Du kan også lese mer om MTT på Holten Institutes hjemmeside: www.holteninstitute.com 
  
  


